Wire to Wire
Connector
182
RJP
●確実な結合を保証する慣性ロック方式を採用
●2種類の端子（＃22～＃26）、（＃26～＃30）により幅広い電線レンジに対応可能。
●ピン＆ソケット端子はRJAコネクタと共通仕様
●豊富な安全機構（ロックガード・ガイドリブ・カラードキーイング等）により確実なロック・

C
…… Dタイプ、水色【D type, Cyan】D
品番構成　PRODUCT NO.
08 ……
10 …… 10極【Poles】
8極【Poles】
12  …… 12極【Poles】
14  …… 14極【Poles】
08
2列タイプ【Dual type】
……
10 …… 10極【Poles】
8極【Poles】
12 ……
14 …… 14極【Poles】
12極【Poles】
リテーナ【Retainer】
※リテーナの色は黒です。
※Retainer is black.
極　数
Pole No.
8
102列
Dual
PBT
UL94 V-0
製品番号
Product No. A B 材　質